

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2757 Laura Kubat**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2757 Laura Kubat**

Laura przyszła na świat w grudniu 2010 roku. W wyniku powikłań po zapaleniu opon mózgowo-rdzeniowych, u naszej córeczki zdiagnozowana została wada słuchu pod postacią niedosłuchu obustronnego zmysłowo-nerwowego w stopniu średnim.

Ze względu na swoje schorzenie, Laura wymaga wielospecjalistycznego wsparcia. Leczenie i rehabilitacja Laury oparte są głównie na szeroko rozumianej terapii. Laura uczęszcza na zajęcia logopedyczne, korekcyjno-kompensacyjne, bierze udział w muzykoterapii i arteterapii. Udział w tych zajęciach jest bardzo ważny, gdyż skupia się przede wszystkim na wsparciu procesów związanych z mową, myśleniem i pamięcią słuchową, bez których Laura nie będzie miała szans na dalszy, harmonijny rozwój. Na domiar złego, Laura wymaga leczenia ortodontycznego, którego koszt jest naprawdę wysoki.

Mając na uwadze dobro naszej córki, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które umożliwi nam dalsze wielopoziomowe wspieranie rozwoju naszej córki. Obawiamy się, że bez Państwa pomocy nie będziemy w stanie sprostać finansowym wyzwaniom, które narzuca na nas szeroki zakres działań terapeutycznych, których wymaga Laura. Za każdy gest z całego serca dziękujemy!

Rodzice Laury

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁAZA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁAZA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.  
Załącznik w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	135. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podanych danych daty w danym roku.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uaktualniające kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2757 LAURA KUBAT</b>	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37<sub>01</sub> 4<sub>4</sub>

Miejscowość: **Oława**  
Województwo: **dolnośląskie**

